|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHuma 41
08.02.2026

[LeBoukn, 50m BosibHbIA CTWU/b

w&

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

POCTOBA KceHus
KYHABWHA EceHus
BAXXVNHA EBa
APYWKWHA AapbsaHa
XUTFAHLWWHA Codonsa

A~ owN -

10-11 net

PbDKOBA EBa
BE/NTAEBA BapBapa
TEPHOBA Banepus
KUPWNTOBA Buktopusa
CKBOPLIOBA JapuHa
BATAMAHOBA Acerb
BEHIEP AHacTtacus
MAHWHA EBrenuns
NNEMELWKWHA AnekcaHgpa
KY3bMWYEBA Aspopa
KAObIPOBA 3nuHa
KO3/10OBA Ararta
YECHOKOBA [apbs
JNA3APEHKO KceHus
KNCEJIEBA Bapsapa
XYKOBCKAA KceHusa
®EJNOTOBA Huka
BOPOAVIHA AHHa
ANbIWEBA Mapus
PYBEWKMHA AnacTacus
NMOABAKOBA Mapus
HACUVBYNNHA Anuca
JOPOLWKOBA Bapsapa
BNKUAHTAEBA CachuHa
TANOETAVNHOBA [uaHa
TPAYEBA AnekcaHgpa
ATAMAHIOK EkatepuHa
NTOMAKNHA AHacTacus
TNTOBA Banepus
OABNTIETOBA 3cmupa
OYBPOBWIHA BepoHuka
KPAXOTKNHA Jykepbs
KYPYWKWHA Banna
BANNYNNNHA Ciomb6ernb
KOPOTKOBA tOnus
NEOHTBEBA ApuHa
MCAKOBA AHrenvnHa

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

12 -13 net

MNKOWWNHA Anuca
BA3rMHA Bapsapa

OPYTOBA YnbsiHa
AJIEKCEEHKO AnuHa

NEBUHA Japbs

abrwOWN PR

r/p

2017
2017
2017
2017
2017

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016

2013
2013
2014
2013
2013

I1toH.

I11toH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.

Il

Il

1]
[tOH.
[OH.
1]

11
[HOH.
[tOH.
[OH.
1]l
[HOH.
[OH.
I1OH.
[tOH.
[OH.
[OH.
[HOH.
I1OH.
I1OH.
[tOH.
[OH.
[HOH.

[[ltoH.

I1toH.
I1toH.
[OH.
[tOH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
1]

I11oH.
I11toH.
I11toH.
[11toH.

I1OH.

KomaHpa

CLU "Py6uH" BapHayn

CLU Neo5 "AenbguH" 3eneHoao0nbeK
CLlL "Py6uH" bapHayn

CLW "Py6uH" BapHayn

"Bionica Swim" KasaHb

KCLUOP Nel TBepb

KCLUOP Nel TBepb

LICnO "Camb0-70" o14. "KOHOCTL" MockBa
Al "MecTpeubl" KazaHb

CLU Ne5 "OenbuH" 3eneHofonbeK
CLUOP "Kacatka" Ka3aHb

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

POK "Mckpa" YbAHOBCK
MKCLLOP "BocTtok" Mocksa
AHOCLU "AksaTtukc" Mockea

CLUOP "Kacatka" KasaHb

LUM "YemnuoH" Tyna

MKCLLOP "BocTtok" Mocksa

CLU Neo5 "enbguH" 3eneHoaonscK
CLU Neo5 "AenbguH" 3eneHofonbeK
CLUOP "fenbTta" KasaHb

CLU Ne7 HwxHekamcK

LUM "Yemnuor" Tyna

UM "MneiBm nerko" Camapa

CL "Py6uH" BapHayn

AHOCLU Hedbteropck

CLUOP "fenbta" KazaHb

CL "Py6uH" BapHayn

Al "MecTpeupl" KazaHb

"Bionica Swim" KasaHb

CLU "Atom" 3apeyHblit

CLU "AtoM" 3apeyHblit

AHOCL Hedpreropck

"Bionica Swim" KasaHb

"Bionica Swim" KasaHb

JHOCLU 3apeuHbiit

MKCLLOP "BocTtok" Mocksa

CK BOCBO/ CaHkt-lMeTepbypr

Al "MecTpeupl" KazaHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "[enbTa" KaszaHb

CLL "Atom" 3apeuyHblii

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CLW "AC KOHocTb" H-Hosropoa
ClW "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLLUOP Ne6 Omck

n "My CHAMPS" Ka3aHb

3anaBoOYHOE Bpems

ANT
TATP
ANT
ANT
TATP

TBP
TBP
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
Y/H
MOC
MOC
TATP
TYN
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
TYN
CMP
ANT
CMP
TATP
ANT
TATP
TATP
CBPJ,
CBPJ,
CMP
TATP
TATP
MEH3
MOC
crnB
TATP
i1V
TATP
CBPJ,

TATP
H-H
H-H
oMC
TATP

44.00
48.36
50.00
50.00
50.20

29.50
31.00
34.50
35.00
35.00
35.43
35.50
35.50
35.57
36.00
36.00
36.00
37.64
39.00
39.00
39.00
39.46
39.50
39.81
40.00
40.73
41.00
41.50
42.00
43.61
44.46
44.74
44.76
46.65
46.80
47.18
50.13
50.30
52.00
55.00
56.00
1:15.73

27.50
28.00
29.00
30.00
30.90

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/r M3 BEMB KJTACCUK KA3AHb 1370 —

OucTtaHuns 41, AeBoyku, 50m BosbHbI CTUAb

6 BACW/IbEBA AnekcaHgpa 2013 M KCLUOP Nel Tsepb TBP 31.00

7 WYWNANHA Banepus 2014 ltoH. LM "YemnuoH" Tyna YN 31.50

8 XY3UMHA 3apuHa 2013 [toH. PCO «PakeTa» KasaHb TATP 31.56

9 ABWHHWMKOBA MonvHa 2014 I CLUOP Nel KypraH KYPT 32.00
10 MAKCMMOBA Mapraputa 2013 I Cl "AC KOHocTh" H-Hosropop, H-H 32.00
11 TAPMOCWHA 3nuHa 2014 I OCLLOP OpgunHu0BO MO 32.00
12 KOMBEPOBA Amunpa 2013 I Cl "AC KOHocTb" H-Hosropoa H-H 32.00
13 WNTOBA Buktopus 2013 I CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk KNP 32.00
14 CAHHWKOBA KceHus 2014 i CLU "Temn" YaitkoBckuia MEPM 33.00
15 COMOBA Anuca 2013 ltoH. AHOCLU "AksaTukc" Mockea MOC 34.00
16 LWMENEBA KceHusi 2014 ltoH. CK"3amaH" KasaHb TATP 34.00
17 LWABNOBA AHHa 2014 I M'mHasnsa Nel Mbitywm MO 34.87
18 YAOVNHA Mapwus 2014 [tOH. TvmHasna Nel Mbituwm MO 35.00
19 EBLWWMHLUEBA Mapusa 2014 [toH. TvmHa3na Nel MbITuLm MO 35.00
20 TAOBIPWWNHA Cadmna 2013 ltoH. LUM A. EpMmyHa Ka3aHb TATP 35.90
21 JABOEINIA30BA Buktopua 2013 n CLU "Cokon" Capanyn yaAM 36.00
22 BOKWI Unapus 2013 ltoH. ®CO «PakeTa» KasaHb TATP 37.22
23 BE/IOBA Mapus 2013 n [HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos YN 37.34
24 HUKUTUNHA AnekcaHgpa 2014 [toH. ®CO «PakeTa» KasaHb TATP 37.50
25 MYH Mapus 2014 [ltoH. LM "YemnuoH" Tyna YN 38.00
26 HACBIBY/JINH Camar 2014 IltoH. ®CO «PakeTa» KasaHb TATP 38.50
27 TPAYEBA AHacTtacus 2013 i OHOCL Hedhteropck CMP 40.30
28 3ABVOOBA EceHus 2014 ltoH. AHOCLU Hedpreropck CMP 40.31
29 KYNIMKOBA Mwupocnasa 2013 n AHOCL Hedpreropck CMP 42.13
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu
BacceiiH 50 m Swiss Timing Quantum Aquatics
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 28.01.2026 12:03 - CtpaHuua 2

MAD - e
7N MADWAVE N T
WAVE MEXHOICYA. W WKONAMNABAHIA S

CIIOPTA



