



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



41

, 50m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	II	.	"	"	44.00
2	2017	III	.	5 "	"	48.36
3	2017	II	.	"	"	50.00
4	2017	II	.	"	"	50.00
5	2017	II	.	"Bionica Swim"		50.20

10 - 11

1	2015	II		1		29.50
2	2015	II		1		31.00
3	2015	III		"	-70"	34.50
4	2016	I	.	"	"	35.00
5	2015	I	.	5 "	"	35.00
6	2016	III		"	"	35.43
7	2015	III		"	"	35.50
8	2015	I	.	"	"	35.50
9	2016	I	.	"	"	35.57
10	2016	I	.	"	"	36.00
11	2016	III		"	"	36.00
12	2015	I	.	"	"	36.00
13	2016	I	.	"	"	37.64
14	2015	I	.	5 "	"	39.00
15	2015	I	.	5 "	"	39.00
16	2015	I	.	"	"	39.00
17	2016	I	.	7		39.46
18	2016	I	.	"	"	39.50
19	2015	I	.	"	"	39.81
20	2015	I	.	"	"	40.00
21	2015	I	.	"	"	40.73
22	2016	I	.	"	"	41.00
23	2015	I	.	"	"	41.50
24	2016	III		"	"	42.00
25	2015	II	.	"Bionica Swim"		43.61
26	2016	II	.	"	"	44.46
27	2015	I	.	"	"	44.74
28	2015	I	.	"	"	44.76
29	2016	II	.	"Bionica Swim"		46.65
30	2015	II	.	"Bionica Swim"		46.80
31	2016	II	.	"	"	47.18
32	2016	III		"	"	50.13
33	2015	III	.	"	"	50.30
34	2016	III	.	"	"	52.00
35	2016	III	.	"	"	55.00
36	2015	III	.	"	"	56.00
37	2016	I	.	"	"	1:15.73

12 - 13

1	2013	I		"	"	27.50
2	2013	I		"	"	28.00
3	2014	I		"	"	-
4	2013	I		6		29.00
5	2013	III		"MY CHAMPS"		30.00
						30.90

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



41, , 50m

6	2013	III		1		31.00
7	2014	I	.	"	"	31.50
8	2013	I	.	«	»	31.56
9	2014	II	C	1		32.00
10	2013	II		"	"	32.00
11	2014	II		"	"	32.00
12	2013	II		"	"	32.00
13	2013	II		"	"	32.00
14	2014	III		"	"	33.00
15	2013	I	.	"	"	34.00
16	2014	I	.	"	"	34.00
17	2014	II		1		34.87
18	2014	I	.		1	35.00
19	2014	I	.		1	35.00
20	2013	I	.			35.90
21	2013	III		"	"	36.00
22	2013	I	.	«	»	37.22
23	2013	III		6 "	"	37.34
24	2014	I	.	«	»	37.50
25	2014	II	.	"	"	38.00
26	2014	II	.	«	»	38.50
27	2013	III				40.30
28	2014	I	.			40.31
29	2013	III				42.13

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**